工  业  软  件  大  赛  组  委  会

广州中望龙腾软件股份有限公司

【2022】04 号

关于第二届“中望杯”工业软件大赛

中职赛道报名名单的核查告知

第二届“中望杯”工业软件大赛中职赛道报名阶段已于12月14日截止，

为保障各位报名选手正常参赛，现需核对本学校报名信息，现将有关事项

补充通知如下：

一、 核对对象

已报名参加第二届“中望杯”工业软件大赛的中等职业院校（含技

工学校）学生及指导老师。

二、 核对须知及注意事项

1.核对时间：

2022年12月17日8:00-16:00

2.核对方式：

登录报名页面，根据报名生成二维码进行核对。核对参赛选手姓名、

手机号。如有误，可在二维码链接中操作修改并提交。

如显示查询失败，请联系报名老师，修改报名信息。

3.请各位老师务必加入指导老师微信群，后期会有大赛相关信息通

知，进群后，请将群昵称改为：学校+组别+姓名，例如：中望大学+机械

组+刘明。

4.请各位指导老师及参赛选手在12月17日16:00前完成信息核对，如

在截止日期前未完成核对，所有信息将自动确认，不能再修改。

请各位老师在核对过程中务必确认信息正确，如因自身报名信息错

误，学生需后果自负，将不能参与此次竞赛。

三、 联系方式

(一) 大赛组委会秘书处

报名服务联系人：王晓彤 1879292328（微信同号）

技术服务联系人：梁学龙 18889724517（微信同号）

(二) 官方网站

了解大赛通知、赛事进程、服务支持等内容请关注公众号“中望教

育”或访问官方网站:https://www.cadexam.com/。

    2022 年 12 月

工业软件大赛组委会 广州中望龙腾软件股份有限公司

https://www.cadexam.com/

		2022-12-16T16:08:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。